UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL N.º 3/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO
EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS PARA O CURSO DE DOUTORADO

PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE  2022

PREÂMBULO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais, no uso de
suas atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº3/2022, de retificação do
Edital Nº1/2022, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do
edital.

7  DO CRONOGRAMA

Onde se lê

22/04/2022 Divulgação do resultado da Prova
Oral – sujeito a recurso

Até 23h59min

26/04/2022 Prazo final para interpor recurso ao
resultado da Prova Oral

Até 23h59min

Leia-se

25/04/2022 Divulgação do resultado da Prova
Oral – sujeito a recurso

Até 23h59min

27/04/2022 Prazo final para interpor recurso ao
resultado da Prova Oral

Até 23h59min

Brasília, 25 de abril de 2022

PROF. DR. ALCIDES COSTA VAZ
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA